
 
 

 

Místostarosta 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

 
    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

Profil zadavatele 
 
Elektronický nástroj 
 

Číslo jednací: MUUB/49914/2022/OKT  
Spisová zn.:   
Listů: 0   
Příloh/listů příloh: 0/0   
Vyřizuje: Ing. Petra Hečová  
Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz   
 
Datum: 

 
19.05.2022 

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu POJIŠTĚNÍ VOZIDEL, poskytuje 

zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele:  
 

 
Dotaz č. 1: 
3. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ 
 
3.1 ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
V přehledu požadovaných rizik je uvedeno i pohřešování. Toto riziko nelze nabídnout. Z logiky věci vozidlo 
může být buď odcizeno celé, nebo nějaká jeho část.  
 
Prosíme tedy o upřesnění požadavku. 
 
Odpověď č. 1 
Požaduje se sjednání pojištění i pro případ pohřešování předmětu pojištění nebo jeho částí v příčinné 
souvislosti s dopravní nehodou šetřenou policií 
 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
 
bod 3.2 POJISTNÁ HODNOTA 
Nová cena – u nových vozidel do 1 roku stáří 
Obecná cena – u vozidel starších 1 roku 
 
Dle pojistitele: 
nová cena - do 6 měsíců stáří 
obecná cena - od 7 měsíců stáří 
 
Prosím o upřesnění, zda tato skutečnost může být považována za nesplnění ZD a tedy důvodem pro 
vyřazení z VŘ. 
 
Odpověď č. 2 
Povolujeme výklad pojistné hodnoty dle pojistitele 
 
Tato skutečnost nebude považována za nesplnění ZD a tedy důvodem pro vyřazení z VŘ 
 
 



           Strana 2 (celkem 3) 
 

Dotaz č. 3: 
4. DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ 
bod 4.2 POJIŠTĚNÍ ČELNÍCH SKEL 
 
4.2.3 Limit plnění 
500 000,- Kč pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku u všech 
pojištěných vozidel. 
 
Dle pojistitele: 
Hranicí pojistného plnění je pojistná částka. Pojistná částka je horní hranicí pojistného plnění pro jednu a 
každou pojistnou událost, ke kterým dojde za dobu trvání pojištění. 
 
Prosíme o upřesnění požadavku, případně zda vyhovuje znění dle pojistitele. 
 
Odpověď č. 3 
Je možné přistoupit i na výklad pojistného plnění dle pojistitele. 
 
 
 
 
Dotaz č. 4: 
4.2.7. Zvláštní ujednání  
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na škody související s čelním sklem (jako např. dálniční známka, 
ochranné fólie apod.) 
 
Dálniční známky jsou již elektronické, takže z našeho pohledu není nutno ujednávat. 
 
 
Odpověď č. 4 
Na tomto zvláštním ujednání trváme - může dojít ke škodám spojených se skly vozidla (ochranné folie, clony 
apod., pokud pomineme dálniční známky) 
 
 
 
 
 
Dotaz č. 5: 
6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 
Bod 6.6. 
Pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje.  
V příloze č. 2.1. seznam vozidel Město UB v kolonce Pojištění vozidla jako stroje je u vozidel uvedeno „ne“.  
 
Prosíme o bližší specifikaci požadavku, dále kterých vozidel by se toto mělo týkat. 
 
 
 
Odpověď č. 5 
Požadujeme, aby se pojištění vztahovalo i na škodní události vzniklé při činnosti vozidla nebo jeho části jako 
pracovního stroje a to u všech vozidel, které plní funkci pracovního stroje. Proto zvláštní ujednání. 
 
V příloze č. 2.1. kolonkou Pojištění vozidla jako stroje je myšleno doplňkové pojištění- strojní pojištění vozidel, 
což u žádného vozidla nepožadujeme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           Strana 3 (celkem 3) 
 

 
Dotaz č. 6: 
Prosíme o doplnění zadávací dokumentace co do seznamu vozidel v excelu. 
 
 
 
Odpověď č. 6 
Zasíláme přílohou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Ferdinand Kubáník v z. 
 
 
Ing. Petr Vrána 
místostarosta 
 
(podepsáno elektronicky) 


